
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 12.08.201312.08.2013

12.8.2013 23:59:59 - 12.8.2013 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

182558032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Domažlice, Holýšov, Holýšov Hasiči zlikvidovali požár černé skládky cca 2x2 metry 
pomocí vysokotlakého proudu. Místo události si převzal 
starosta obce. 

12.8.2013 16:37:30

Stanice Staňkov, Holýšov (O) PG+S, AMDS,SMS Policie ČR, Obecní zastupitelstvo

KlatovyOkres

182552032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Klatovy III, Domažlická Z poškozeného motoru OA unikl olej a vytvořil cca 20 
metrů dlouhou olejovou stopu, větší množství uniklo pod 
odstaveným vozem. Hasiči olej zlikvidovali pomocí 
sorbentu. Hasiči pomohli řidiči odtlačit vozidlo na 
parkoviště.

12.8.2013 13:01:55

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

182560032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Sušice, Sušice II, Nádražní Odčerpání znečištěné vody ze studny.12.8.2013 17:16:24

Sušice AMDS, SMS, ©

182565032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Klatovy, Srní Správa NP a CHKO Šumava - asistence ZZS při ošetření a 
transportu pacienta.

12.8.2013 19:19:32

Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk

Plzeň-jihOkres

182547032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Blovice, Hradišťský Újezd, místní Řidič osobního auta narazil do obrubníku, zůstal stát na 
parkovišti. Z poškozeného motoru unikl olej, hasiči skvrnu 
zasypali a asistovali odtahové službě při nakládání vozu. 
Nehoda se obešla bez zranění.

12.8.2013 11:09:12

Stanice Nepomuk Policie ČR

182550032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Blovice-střed, Pobřežní 130 Pročištění zanesené kanalizace na žádost starosty obce.12.8.2013 12:01:20

Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS

182554032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Vlčtejn, Vlčtejn 4 Hasiči zlikvidovali pomocí sorbentu skrnu od nafty o 
rozměrech cca 1x6 metrů.

12.8.2013 15:12:43

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

182561032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, U nádraží 286 12.8.2013 17:43:53

Blovice (H)(O) PG,SMS,AMDS

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.8.2013 7:47 1 3Strana /



Plzeň-městoOkres

182551032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Lábkova 841/51 Jednotka byla odvolána zpět na základnu, osoba se z 
kontejneru na elektro vyprostila sama.

12.8.2013 12:50:58

Stanice Plzeň Střed

182553032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Rabštejnská 1590/2 Hasiči se do bytu, ze kterého se ozývalo volání o pomoc, 
dostali pomocí výškové techniky oknem. Osoba uvnitř bez 
zranění.

12.8.2013 14:16:28

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

RokycanyOkres

182563032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Ejpovice, Ejpovice 5 Vyvrácený strom na zahradě u místního potoka byl 
zapřený o další stromy. Odstranění stromu podříznutím 
není možné, vzhelem k nemožnosti ustavit výškovou 
techniku nelze strom ani postupně odřezávat od koruny. 
Strom neohrožuje na pozemku majitelky žádnou 
nemovitost, při případném pádu by mohlo dojít k poškození 
plotu souseda. Po rozhovoru se sousedy bylo zjištěno, že 
stom je v tomto stavu zhruba rok. Hasiči vytyčili 
nebezpečný prostor kolem stromu, strom bude muset 
odstranit specializovaná firma.

12.8.2013 18:55:43

Stanice Rokycany Obecní zastupitelstvo

TachovOkres

182559032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Rozvadov, Nové Domky Z důvodu nemožnosti ustavení výškové techniky musela 
být k likvidaci nalomeného stromu povolána specializovaná 
firma.  

12.8.2013 17:15:29

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS

182562032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Hošťka, Žebráky 11 Hasiči vyjeli na pomoc ZZS při transportu nadměrného 
pacienta do sanity. Hasiči připravili veškerý materiál 
potřebný k transportu, pacient následně převoz do 
nemocnice odmítl.

12.8.2013 18:07:02

Stanice Tachov(L) Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 13Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.8.2013 23:59:5912.8.2013 0:00:00

12.08.2013 - 12.08.2013

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.8.2013 7:47 2 3Strana /



Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 12.8.2013 23:59:5912.8.2013 0:00:00

12.08.2013 - 12.08.2013

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

jakoubkovaTisk: Přihlášen:13.8.2013 7:47 3 3Strana /


